
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/346/2022 

RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w klubach dziecięcych utworzonych przez Gminę Łodygowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w klubach dziecięcych utworzonych przez Gminę 

Łodygowice na kwotę 450 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Ustala się maksymalną miesięczną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką w klubach 

dziecięcych utworzonych przez Gminę Łodygowice na poziomie 350 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/246/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie 

odpłatności za pobyt dziecka w klubach dziecięcych utworzonych przez Gminę  Łodygowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Wandzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2022 r.

Poz. 5723


		2022-09-12T09:46:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




